
Příloha č. 6 Ceník doplňkových služeb v areálech ve správě CESA

DALŠÍ POPLATKY ZA SLUŽBY ve sportovních areálech VUT v Brně (ceny včetně DPH)

ceník platný od 1.1.2023

poplatek za 1,0 hodinu přípravy sportovní akce (nájem)* 50% z ceny

poplatek za další šatnu na 1 den (velké akce, turnaj) nad 100 osob* 220,00 Kč

poplatek za další šatnu 2 - 3 hodiny (malé akce, zápas) do 80 osob* 110,00 Kč

poplatek za skříňku trenéra (1 měsíc) 100,00 Kč

poplatek za uložení sportovního materiálu (1 měsíc)* 100,00 Kč

poplatek za ozvučení za 1,0 hodinu* 80,00 Kč

poplatek za časomíru/hřiště za 1,0 hodinu 80,00 Kč

poplatek za využití audiovizuální techniky za 1,0 hodinu* 100,00 Kč

poplatek za plochu pro stan na občerstvení (1 den)* 500 Kč / 1m2 

poplatek za stánek s prodejem zboží (1 den/1m2)* 300,00 Kč

technická četa (1 osoba/1,0 hodina)* viz Příloha č. 9 tohoto Pokynu

lektor, instruktor s licencí (1 osoba/1,0 hodina)* viz Příloha č. 9 tohoto Pokynu

učitel TV, trenér (1 osoba/1,0 hodina)* viz Příloha č. 9 tohoto Pokynu

rozhodčí dle sportu* cena dle ceníku sport.svazu

měřící skupina (časomíra, cílová kamera, obsluha…) - cena za osobu a 

hodinu*
viz Příloha č. 9 tohoto Pokynu

pronájem atletické časomíry (1 den)* 3 500,00 Kč

poplatek za zapůjčení párty stanu o ploše 8 x 5, 10 nebo 15 m včetně 

montáže (na dobu 1 - 5 dnů)*
160,00 Kč / 1m2 

mimořádný svoz odpadu* dle dokladu o svozu

zvýšený odběr energií* dle odečtu

koule, oštěp, disk/1 den/1 ks 50,00 Kč + vratná kauce 100,00 Kč

zapůjčení materiálu mimo výuku (rakety na tenis a badminton; lezečky; aj.) 30,00 Kč

zapůjčení ručníku 30,00 Kč

zapůjčení brank. výstroj (mimo výuku) - 1 trénink/zápas 50,00 Kč

Možnosti platby:

hotově

kartou

položky označené * pouze na fakturu

Finanční kontrolu provedl dne:

…..................................... ….....................................

příkazce operace správce rozpočtu

poplatek za zapůjčení sportovního materiálu na školní sportovní akci nebo mimo areál VUT


